') Összegezve : Summa 32 flor. cum 28 den. 
3) Összegezve : Summa 26 flor. cum 68 den. 
-1) Összegezve : Summa 19 flor. cum 47 den. 

Item Davidi ad Rozgon Janusch. 40 den. 
Item quinque magistris . . . . 400 den. 
Item carpentariis in muro . . . 100 den. 
Item alio carpentario 80 den. 
Item mensatori pro almaria . . 100 den. 
Item Swarcz Neki . 100 den. minus 6 den. 
Item dietariis . . . 200 den. minus ortone. 
Item Grumvalt 200 den. et 8 den. 
Ttem solvimus Petro Hirsperg pro 

pelliciis et luminibus etc. 100 et 89 den. 
Item pro scilindriis et carpentis et 

aliis 200 den. et 30 den. 
Item Paulo Jawer et Jacobo pro 

expensis in Waranow. . . . 200 den. 
Item pro schosbret 50 den. 
Item pro duobus pluteis. . . . 50 den. 
Item Symon Smet pro clavis et bi-

pennis et de pixide 200 den. et 32 den. 
Item Lang Mates pro expensis no-

tarii 150 den. 
Ttem vectori cimenti . . . 100 cum 20 den. 
Item 1400 schindel per . . . . 7 den. 
Item pro tegulis 33 den. 
Item Swarcz Nekel 24 den. 
Item Davidi 32 den. 
Item tyschlem 50 den. 
Item Jacob servus civitatis. . . 10 den. 
Item solvimus Mates Czygilbruer 

300 deu. et 40 den. 

Distributa feria sexta proxima ante 
Francisci (okt. 3.) 

Magistro pixidorum feria sexta ante Francisci 
Item Caspar nomine . . . . 150 immmos1) 
Itein Spicz Hutt.il qui cucurrit, in 

terram Scepusiensem ad explo-
randuni 20 den. 

Itein novo pixidorum magistro . 50 den. 
Item pro latulis dedit dominus N. 

consul 17 nummos 
Item dedimus notario civitatis Petri 

Bochner 1 00 nummos 

Davidi pro expensis. 
Item dedimus sibi pro expensis ad 

TargnegmeysTér (iyy) . . . . 60O nummos 
Itein dedimus pro vectori cimenti 

Johanni Dittil 86 den. 

Lorencz tyscher. 
Item Lorencz Tyscher 1 1 ] 2 flor. cum 68 den. 

pro almario et thron in ecclesia, feria VI. 
ante Francisci (oki. 3?) 

Tubicinae in turri ecclesiae} vigili. 
Gregorio 32 den. 

Jacobo. 
Item Jacobo famulo civitatis . . 25 den. 

Georgio. 
Item Georgio 32 den.2) 

Davidi. 
Item Davidi 32 den. 

Teschner Johanni 
Item Johanni Teschner . . . . 25 den. 

Lang Jorge. 
Item Lang Jorgynne 25 den. 

Preconi bedello. 
Bedello 24 den. 

Rormeyster. 
Item 50 nummos 

ro 

% / " 
Item solvimus Symoni fabro pro 

clavulis et aliis attinentiis ferreis 
ad schrankos et ad murum 

200 den. minus 10 den. 
Item dedimus pro uno curru pi-oprie 

Reynwan 4 0 0 nummos 

Jeronimo Ser a, tori. 
Item Jeronimo seratori pro quatuor 

seris pro siligine seu frumento 
100 nummos cum 303) 

Lang Mates. 
Item dedimus Lang Mates pro 

censu ex parte notarii Petri 
Bochner . . 150 nummos cum 24 numinis 

Glebatoribus, leymklecker. 
Item leymklecker circa domo do-

minorum 20 nummos 

0 Összegezve : Summa, 31 flor. cum 61 den. 
2) Összegezve : Summa 11 flor. cum 12 deu. 
*) Összegezve : Summa S flor. cum 16 den. 

Petir Til. 
Petro Til quod laboravit circa 

schrang 14 riummos 

Ruptonbus lapidum. 
Mates Grunwald et Swarez Niclos 

100 cum 38 nummos 

Carpentariis. 
item dedimus ipsis 70 nummos 
Item Weyshawpt 60 nummos 
Item Nicolao de Reychwalde et 

Ypczer 100 cum 60 nummis 

Faber Stackel. 
[item dedimus sibi et solvimus 

sibi in toto de anno praesenti . 3 8 0 0 den. 
Item feria sexta post Francisci 

(okt. 10.) super novo . . . . 2 0 0 den.] x) 

Michel Frolich. 

I 

Veetori argilli 
Item Petir Richter von Petirshaw 

vor eynkummen 25 den. 

Close Memieln. 
item Close Mennel solvimus pro 

thela 4 ti. cum 70 den. 
Item pro expensis stipendariis. . 350 den. 

Magistro Sigismundo organistae. 
Itein dedimus magistro Sigismundo 

pro eo quod melioravit seu cor-
rexit organa 4 0 0 den. 

Item Jacobo famulo eivitatis pro 
expensis quod equi tavit ad ca-
strum Steyn ad experiendum 
utrum sit lucratum an non . . 20 den. 

Item pro pluteis et rőrmeyster . 42 den. 
Item filius Bleychmeister pro C. 

tlielae 4 fl. auri2) 
Item tricesimatori ex parte bowm 

dedimus 70 den. 
Item iudici pro octale cervisiae 

quod biberunt in pratis . . . 70 den. 

18 den. 

Distributa feria sexta proxima post 
Francisci (okt. 10.) 

Item hurnbleser 32 den-
Item Jorge famulo aurigae. . . 32 den-
Item Teschnern 25, item 1 cubulum frumenti. 
Item Davidi : . 25 den. 
Item Lang Jorginne 25 den. 
Item Vogil 24 den. 24 den. 
Item Jocob famulo eivitatis. . . 25 den. 
Item Ywan carpentario et aliis 

carpentariis 80 -den.3) 
Item famulo rőrmeyster . . . 24 den. 
[ Item ex parte ortus quem emimus 

ad albatorium dedimus die do-
minico ante festum sancti Galli 
(okt. 12.) 1000 den. 

Item dedimus sibi in die sancti 
Augustini (okt. 11.) . . . . 6 00 den.]4) 

Item Laslaw Faber pro clavulis et 
lameis et blecli 150 den.5) 

Rormeystir. 
Item feria sexta post Galli (okt. 17.) 50 den. 
Itein feria sexta proxima ante Sy-

inonis et Judae (okt. 24.) . . 50 den. 
Item in vigilia omnium sanctorum 

(okt. 31.) 50 den. 
Item feria sexta post sancti Emrici 

(nov. 7.) 50 den. 
Item feria sexta post Elyzabeth 

(nov. 21.) 50 den. 
Item feria sexta post festum san-

ctae Katherinae (nov. 28.) . . 50 den. 
Item in vigilia sancti Nicolai (der. 0.) 50 den. 
Item feria sexta ante Luciae (der. 12.) 50 den. 
Item feria sexta ante Thomae